

## CÂMARA MUNICIPAL DE CARMO DO PARANAÍBA

Rua Pref. Ismael Furtado nº 335 - Centro
E-mail: camara@cmcp.mg.gov.br - Site: www.cmcp.mg.gov.br
Telefax: 0xx 34 3851-2150 / 3851-3366
CEP: 38.840-000 - Carmo do Paranaíba - MG.

## DECLARAÇÃO

Declaro que a Câmara Municipal de Carmo do Paranaíba recebeu, intempestivamente, às 14h50min, do dia 02 (dois) de junho de 2014, da empresa MCC Distribuidora de Veículos Ltda., dois envelopes, sendo o de nº 1 – Habilitação e o de nº 2 – Proposta, referentes ao Processo Licitatório nº 002/2014, Convite nº 002/2014, destinados à Comissão Permanente de Licitações, conforme carimbo número 1637, do Protocolo Geral da Câmara Municipal de Carmo do Paranaíba.

Declaro também, que o envelope de Proposta será devolvido a empresa MCC Distribuidora de Veículos Ltda., conforme determina o item 8.3 da Carta-Convite nº 002/2014, em razão da inobservância do item 7.1 da Carta-Convite nº 002/2014, que estabelece o horário máximo de apresentação dos envelopes de Habilitação e Propostas até às 13h30min do dia 02 de junho de 2014.

Declaro ainda, que o envelope de proposta será devolvido lacrado, permanecendo no Processo Licitatório nº 002/2014, o envelope de Habilitação apresentado e também cópia da parte externa do envelope de Proposta, com AR comprovando o recebimento pela empresa remetente da correspondência, e uma via desta Declaração.

Carmo do Paranaíba, 02 de junho de 2014.

VIVALDO MOREIRA DE DEUS

Presidente da Comissão Permanente de Licitações